关于 2019 年运动训练专业单招全国统测

射击、自行车项目测试的补充通知

各位考生：

根据国家体育总局科教司、教育部高校学生司印发的《

2019年普通高等学校运动训练、武术与民族传统体育专业

招生管理办法》（体科字【2018】132 号）文件规定和考试

安排，运动训练专业射击、自行车项目由山东体育学院、山

东省射击自行车运动管理中心承担。

现将有关射击、自行车项目测试日程通知如下。具体日

程见附件。

附件：1、射击测试日程

       2、自行车测试日程

       3、公路自行车测试路线图

       4、山地自行车、BMX 小轮车测试路线图

2019 年 4月 17 日

附件 1

体育单招（射击）考试日程安排

5 月 8 日

一、山东省射击自行车运动管理中心射击馆大厅

1、09：00-11:00 考生报到

5 月 9 日

一、10 米靶场

1、09：00-12：00 男子 10 米气步枪

2、14：00-17：00 女子 10 米气步枪

二、50 米（决赛馆）

1、09：00-12：00  男子 50 米卧射

2、14：00-17：00  女子 50 米卧射、 50 米步枪 3 种姿势

三、飞碟

1、09：00-12：00 飞碟多向

2、14：00-15：00 飞碟双向

3、16：00-17：00 飞碟双多向

5 月 10 日

一、10 米 靶场

1、09：00-12：00 男子 10 米气手枪

2、14：00-17：00 女子 10 米气手枪

二、25 米（决赛馆）

1、09：00-12：00 男子手枪速射

2、14：00-17：00 女子手枪

附件 2

体育单招(自行车)测试日程安排

日期 检录时间 测试项目 备注

4 月 27 日
09:00

-11:00
考生报到（自行车馆大厅）

4月28日上

午

08:30 男子公路自行车 20KM 考生检录

 男子公路自行车 20KM 第一组测试

 男子公路自行车 20KM 第二组测试

 女子公路自行车 10KM 测试

10:30 山地自行车考生开始检录

 男子山地自行车测试

 女子山地自行车测试

11:00 BMX 小轮车考生开始检录

 男子 BMX 小轮车考生测试

 女子 BMX 小轮车考生测试

4 月 28 日

下午

13:30 场地自行车考生开始检录

 男子场地 200M 行进间计时

 女子场地 200M 行进间计时

 男子场地 4000M 计时

 女子场地 3000M 计时

附件 3

公路自行车测试路线图

 男子公路自行车绕环形路线骑行 20 圈

女子公路自行车绕环形路线骑行 10 圈

附件 4

山地自行车、BMX 小轮车测试路线图

山地自行车、BMX 小轮车测试为绕环形路线

骑行一圈后，向终点冲刺。